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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M39227202S

2. Data e Regjistrimit 27/06/2023
3. Emri i Subjektit VJOSA VALLEY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet   Pasuria Nr. 156/42, Zk 3967, Qilarishtë, 
Njësia Administrative Petran, Përmet. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë tregtare të shoqërisë  do të jetë 

ushtrimi i veprimtarisë tregtare në fushën e Bujqësisë dhe 
Agroturizmit si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare e ushtruar 
brënda parashikimit ligjor të Kodit Civil si dhe ligjit 9901 
datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Në 
fokus të veprimtarisë së shoqërisë do të jetë ndërtimi dhe 
kultivimi i plantacioneve me bimë arrore dhe frutave të tjera 
të thata, vreshtave, kultivimi i bimëve bujqësore, mbledhja, 
grumbullimi, magazinimi, përpunimi dhe tregëtimi i 
produkteve bujqësore, import-eksportI i tyre. Rritja dhe 
mbarshtimi i gjedhëve  dhe blegtorisë, grumbullim dhe 
përpunim i produkteve dhe nënprodukteve blektorale, 
tregtim i mishit, qumshtit dhe nënprodukteve të tyre,inport 
eksport i tyre etj. Ushtrimi i veprimtarisë së agroturizmit, 
kulinarisë dhe hotelerisë dhe veprimtarive tregtare të lidhura 
me to, etj.
Vilson Xhaferraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2023                Deri: 20/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EglentBici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VilsonXhaferraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Best Invest
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VJOSA VALLEY
E-Mail: vilsonxhaferraj@gmail.com  
Telefon: +355697665599  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-135030-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B4F12E-5DFD-4D78-9E17-758CE963C2FF
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